RASSEGNA DI GESTIONE

Distretto Alta Pusteria

Hotel Pragser Wildsee | Hotel Lago di Braies im Hotel me’ Wildsee - tel Lago Ctﬂﬂi?r&ﬂ <
St. Veit | San Vito 27 - 39030 Prags | Braies o .
. . 5./6.4.2025
Fiir Speis und Trank ist bestens gesorgt. 3
Kostenlose Parkpliitze am See. Jagdrewer Prags = 11 CaCCld raies

Con delizie per il palato e bevande.
Parcheggi gratuiti presso il lago.

Sie erreichen uns auch mit den offentlichen Verkehrsmitteln,
zu Fufd oder mit dem Fahrrad.
Ci potete raggiungere anche con i mezzi pubblici,
a piedi o in bicicletta.

Veranstalter:
;E Jagdrevier Prags
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Fiir mehr Trinkgenuss
Raiffeisen
Niederdorf




14:00
20:30

08:30
10:00

11:00
16:00

Programm|a
Freuen Sie sich auf zwei
abwechslungsreiche Tage

Godetevi due giorni
pieni di varieta.

Er6ffnung | Apertura
Abendprogramm mit den
Intrattenimento musicale coni
Bergdiamanten

Einlass | Apertura

Offizieller Teil | parte ufficiale
Jagdhornblasergruppe Amperspitz
Alpenduo Walter & Stefan

Bekanntgabe der Gewinner der Lotterie
Comunicazione dei vincitori della lotteria

Lotterie|a

mit vielen Jagderlaubnisscheinen
und tollen Sachpreisen

con permessi di prelievo
e tanti premi

JAGDERLAUBNISSCHEINE:

1x
1x
4 x
2 x
5x
5x
2x
3 x

SACHPREISE:
6 x
5x
3x

weitere Jagderlaubnisscheine
und Sachpreise

PERMESSI DI PRELIEVO:

1x
1x
4 x
2 x
5x
5x
2x
3 x

PREMI:
6 x
5x
3x

Ulteriori permessi di
prelievo e premi



